

"Sayın Diyanet İşleri Başkanımız Mehmet Görmez hocamız Bakanlar Kurulu'na Türkiye'deki diyanet hizmetleriyle ilgili bir brifing verdi. (...) Burada Türkiye'deki din hizmetleri, din hizmetlerinin değişen kültürel-sosyolojik şartlara göre yeniden gözden geçirilmesi, özellikle doğu ve güneydoğudaki gelişmeler çerçevesinde din hizmetlerinin daha etkin hale getirilmesi için yapılacaklar konusunda önemli bir görüşme yapmış olduk."

Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Diyanet İşleri Başkanı'nın katıldığı Bakanlar Kurulu toplantısı sonrasında yaptığı açıklamadan

1 MART 2016



KOMÜNİSTLERİN YANITIDIR:

ERDOĞAN'A HALİFELİK, MEHMET GÖRMEZ'E ŞEYHÜLİSLAMLIK: RÜYANIZDA GÖRÜRSÜNÜZ

Diyanet İşleri Başkanı, Bakanlar Kurulu toplantısına girdi.

Hükümet sözcüsünün açıklaması, başkan Mehmet Görmez'in bakanlar kuruluna "brifing" verdiği.

Oysa, uzun süredir Görmez devlet yönetiminde bakanların hepsinin üstünde duruyor.

Erdoğan'ın başbakanlık yaptığı dönemde, koridorlarda bakan dövdüğü artık sır değil.

Mehmet Görmez'in statüsü hiç böyle değil.

Zaten Fatih Kanunnamesi ile birlikte Şeyhülislamlık da Osmanlı'da vezirlerin üstüne çıkmıştı.

Diyanet'in 2016 yılı bütçesi 6.5 milyar. Yıl sonunda "yine bitirdik bütçeyi, aman ek ödenek" demezlerse...
Diyanet 2002 yılında 500 milyon alıyordu. 14 yılda 13 katına çıktı!

14 yıl önce ülkenin gündeminde diyanetin fetvaları yoktu. Şimdi "babanın öz kızına şehvet duyması haram değildir" fetvasıyla ülke gündemini bombalayabiliyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı, ülke siyasetinin hemen bütün alanlarında söz ve etki sahibi olmuş durumda.

Dış politikada da böyle. Numan Kurtulmuş'un

yaptığı açıklamaya bakılırsa, artık "doğu ve güneydoğudaki gelişmeler" de Diyanet'in ilgi alanında. Daha doğrusu hükümet artık Kürt sorununda da kilidi Diyanet'e çözdürmeyi amaçlıyor.

Bunlar bir açıdan ülkemiz için, laiklik ve ilerleme için kabus sayılacak gelişmeler.

Ama vız gelir!

İslam coğrafyasında büyük Osmanlı'nın yeniden inşası için bismillah dediler, üç kitadan gelme cihatçıları silahlandırdılar... Suriye'de halkın köteğini yediler, oturdular.

"İslam birliği"nin Türkiye'nin iç sorunlarını çözeceği, "milli birliği" sağlayacağı saçmalıkları da artık kimseye inandırıcı gelmiyor.

Diktatör bozuntusunun hayalleri boş. Şeyhülislam'ın inayetiyle başaracağı hiçbir şey yok.

Tayyip'in başkanlık hayalleri de, Görmez'in şeyhülislamlık kariyeri de çok yakında tarih olacak.

Bakanlar Kurulu toplantılarına üfürükçüleri, medyumları, büyücüleri almaya başlasalar yeridir.

Yapılmamış şey de değil bu ülkede...

iletisim@kp.org.tr

www.kp.org.tr

/kpninsesi



KOMÜNİST PARTİ